
 

連絡先：㈱日本エイ・ビー・エス・キュイー 
221-0052 神奈川県横浜市神奈川区栄町 1-1 アーバンスクエア横浜 10 階 

TEL:045-451-1161 / FAX:045-451-2775 

 

2011 年 3 月 
お客様各位 

ABS Quality Evaluations Inc. 

エイ・ビー･エス･クオリティー・エバリュエーションズ インク 

㈱日本エイ･ビー･エス･キュイー 
 

認証証書デザイン変更のご案内 
 

拝啓  

貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、皆様からのご意見ならびにご要望もあり、弊社発行の認証証書のデザインを改正させていただ

きましたのでご案内申し上げます。 

改正しましたデザインは、弊社のビジョンであります、皆様の顧客指向、競争力向上、そして生産性改

善を意図したワールドワイドな審査サービスの提供にかなうものと考えています。新デザインの認証証書

は図柄が高機能化され印刷もより鮮明なものとなりました。今後とも弊社のパートナーとしてお付き合い

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

現在お手元にございます認証証書は引き続き有効ですので、次回の更新時期などに証書が再発行されるまで

そのままお使いください。新しいデザインの証書は弊社ウェブサイトhttp://www.abs-gr.co.jpから出力ができま

す。尚、高機能化された情報のため、ファイルのサイズ及び皆様のコンピュータ、プリンターの機能など

により印刷完了までに数分間を要する場合がありますのでご注意願います。またウェブサイトからの出力は和

文証書には対応しておりませんのでご容赦願います。 

敬具 



 

連絡先：㈱日本エイ・ビー・エス・キュイー 
221-0052 神奈川県横浜市神奈川区栄町 1-1 アーバンスクエア横浜 10 階 

TEL:045-451-1161 / FAX:045-451-2775 

 
＜認証証書のインターネットでの閲覧、印刷手順＞ 
 
弊ホームページ（http://www.abs-gr.co.jp）にアクセス 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.abs-gr.co.jp/

 
検索ページが表示されます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

　1. スクロールバーを下げる

　2.　QE NetCert をクリック

　3.　Search Criteria に認証番号を入力
　　　認証証書のCertificate No.:欄に
　　 　記載されている5桁の番号

　4.　Search をクリック（検索開始）

http://www.abs-gr.co.jp/


 

連絡先：㈱日本エイ・ビー・エス・キュイー 
221-0052 神奈川県横浜市神奈川区栄町 1-1 アーバンスクエア横浜 10 階 

TEL:045-451-1161 / FAX:045-451-2775 

 
 
検索結果が表示されます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

　6.　社名をクリック
　※表示まで1-2分程度お待ち下さい。
　何度もクリックしないようお願いします。

　5.　A4を選択

 
認証証書（PDF ファイル）が表示されます。 
 
 

　7.　証書の印刷はこちらをクリック


